
Městys Kácov, 285 09 Kácov 157, IČ 00236144, DIČ CZ00236144

SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTYSE KÁCOV ZA ROK
2019

Obsah:
Plnění rozpočtu ÚSC
Přijaté a poskytnuté dotace a příspěvky
Přehled pohledávek

Přehled závazků
Přehled peněžních prostředků
Hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kácov

Přílohy

Městys Kácov v souladu s $ 42, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích požádal 20. 5. 2019 Krajský
úřad Středočeského kraje o přezkoumání hospodaření městyse Kácov za rok 2019.

Krajský úřad Středočeského kraje provedl přezkoumání hospodaření dle ust. zák. č. 420/2004
Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
dne 25.10.2019 a 11. 3. 2020. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Kácov ze

dne 11. 3. 2020 je součástí závěrečného účtu městyse Kácov(viz. přílohač. 1).

Plnění rozpočtu ÚSC

Městys Kácov hospodařil v roce 2019, podle rozpočtu schváleného usnesením č. 58 na
3. veřejném zasedání zastupitelstva Městyse Kácov dne 13. 12. 2018. V průběhu roku 2019 bylo

provedeno 11 rozpočtových opatření.
Příjmy obce tvoří daňové příjmy, místní poplatky, příjmy z pronájmu a prodeje pozemků,

nájemné bytů a nebytových prostor, příjmy z úroků, příjmy z poskytováníslužeb, příjmy

z prodeje nemovitostí, dary a příspěvky.
Největší podíl příjmů tvoří: daně z příjmů fyz. a práv. osob, daň z přidané hodnoty, daň
z nemovitých věcí, příspěvky, příjmy z prodeje pozemků, pronájmů bytů a nebytových prostor.

Celkové skutečné příjmy: 27 938 021,69 Kč

Celkové skutečné výdaje: 25 272 160,97 Kč
Výsledek hospodaření: 2 665 860,72 Kč
Dlouhodobé úvěry: 16 729 466,87 Kč

Splátky úvěrů ČS: 2 213 244,00 Kč

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů městyse Kácov za rok 2019 v plném členění dle
rozpočtové skladby jsou uvedeny ve Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu územních
samosprávných celků k 31.12.2019 (FIN 2-12 M), který je součástí závěrečného účtu

(viz. příloha č. 2).
Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha k 31.12.2019 (víz. příloha č. 3).
Inventarizační zpráva z inventarizace majetku Městysu Kácov k 31.12.2019 (viz. přílohač. 4).



Přijaté nebo poskytnuté dotace a příspěvky

 

 

Přijaté dotace v roce 2019: poskytnuto Kč použito Kč

Neinvestiční:

UZ 13101 - dotace na veřejně prospěšné práce 196 450,- 196 450-
UZ 14004 - dotace od SK na činnost SDH Kácov 8 400,- 8 400,-

UZ 98348 - dotace od SK na volby do EP 28 791,10 28 791,10
UZ 00611 - dotace od SK na vybavení knihovny 61 120,- 61 120,-

UZ 00104 - dotace od SK na novou oplocenkuv lese 3411,- 3411,-

UZ 07001 - dotace od MO na opravy památ.obětem sv.válek 18 420,- 18 420,-
UZ 17058 - dotace od MMRna opravu žel.mostu BB-2.etapa 1 000 000,- 1.000 000,-

Přijaté dotace v roce 2019: poskytnuto Kč použito Kč

Investiční:

UZ 00.093 - dotace od SK na pořízení dopr.automobilu pro SDH 300 000,- 300 000,-
UZ 14984 - dotace z MV na pořízení dopr.automobilu pro SDH 450 000,- 450 000,-

UZ 00191 - dot.od SK Fondu ŽP-2.část 90% na Vodov.Kácov 2700 000,- 2700 000,-
Dotace od Obce Zbizuby na skupinový vodovod 1 164 147,36 1 164 147,36
Dotace od Obce Podveky na skupinový vodovod 532 400,- 532 400,-

Poskytnuté neinvestiční příspěvky v roce 2019:

Městys Kácov je členem dobrovolného svazku obcí Mikroregionu Posázavský kruh, kterému

jsme dle počtu obyvatel poskytli příspěvek ve výši 3 980,- Kč.
Dále jsme členem Svazku obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního Posázaví, kterému jsme

přispěli na dopravní obslužnost částkou 119 400,- Kč, dle počtu obyvatel částkou 7 960,- Kč. Jako
partner Posázaví o.p.s. přispíváme částkou 39 800,- Kč a dle počtu obyvatel částkou 5 808,- Kč, na
čištění řeky Sázavy jsmezaslali příspěvek 5 000,- Kč, SMOčástku 4 588,- Kč a SMS 4 092,- Kč.

Přehled pohledávek
Městys Kácov měl k 31.12.2019 evidovány pohledávky ve výši 682 363,02 Kč.
Z toho: zaplacené zálohy na elektřinu 546 240,- Kč

zaplacené zálohy ostatní 5720,- Kč
poplatky za odpad - nedoplatky 5350,- Kč

poplatky za psa - nedoplatky 400,- Kč
nájemné byty 22211,- Kč
nájemné nebytové prostory 712703, Kč
příspěvky na vodovodní přípojky 5.000,- Kč

pohledávky za Poštou Partner 64 235,02 Kč
vydaná fa č. 46/2019-Panorama Golf Resort-za služby 17 666,- Kč

vydanáfa č. 47/2019-Všeobecný lékař Zruč-vodné+stočné 2 768,- Kč

Přehled závazků
Městys Kácov měl k 31.12.2019 evidovány závazky ve výši 32 471 458,37 Kč.

Z toho: k dodavatelům — faktury (SU 321) 91 687,50 Kč
mzdové náklady, ZP, SP, daně 368 542,- Kč

úhrada DPH za 4. čtvrtletí 2019 71162,- Kč
půjčky: od VHS Vrchlice-Maleča.s. na Intenzif. ČOV Kácov 4900 000,00 Kč

od VHS Vrchlice-Maleč a.s. na Vodovod Kácov 10.000 000,00 Kč

od ČS zr. 2012 1270 735,88 Kč
od ČS zr. 2013 922 294,00 Kč



od ČS zr. 2016 na Vodovod Kácov 12 776 448,99 Kč

od ČS z r. 2018 na Vodovod Kácov 1 759 988,00 Kč
od AVE 304 000,00 Kč

Přehled peněžních prostředků
Zůstatek k 31.12.2019 na: ZBÚ u ČS 5 582 264,96 Kč

BÚ u ČNB 9 360 640,67 Kč
Investiční účet u ČS 50,- Kč
pokladna 0,- Kč
úvěrový účet zr.2012 -1270 735,88 Kč
úvěrový účetz r. 2013 -922 294,- Kč

úvěrový účet zr.2016 -12 776 448,99 Kč
úvěrový účet z r. 2018 -1 759 988,00 Kč

Účetní závěrka Městyse Kácov za rok 2019 byla schválena na 12. veřejném zasedání
zastupitelstva Městysu Kácov dne 23. 4. 2020 usnesením č. 283.

Hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kácov
Hlavní + hospodářská činnost:
Výnosy celkem: 17057 189,57 Kč

Náklady celkem: 16 786 116,87 Kč
Výsledek hospodaření: 271 072,70 Kč

Příspěvek od zřizovatele: 1772500,- Kč

Zastupitelstvo městyse Kácov schválilo dne 23. 4. 2020 usnesením č. 281 Účetní závěrku ZŠ a
MŠ Kácov za rok 2019 a usnesením č. 282 hospodářský výsledek z hlavní i doplňkové činnosti

za rok 2019 v celkové výši 271.072,70 Kč a souhlasí s vratkou části HV z hlavní činnosti ve výši
190.000,- Kč na účet zřizovatele v roce 2020, převod HV z hlavní činnosti ve výši 6,70 Kč do

rezervního fondu a s převodem HV z doplňkovéčinnosti ve výši 81.066,- Kč, také do rezervního

fondu ZŠ a MŠ Kácov.
Inventarizační zprávaz inventarizace majetku, Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha PO ZŠ a

MŠ Kácov k 31.12.2019, Přehled dotací a Účetní závěrka ZŠ a MŠ Kácovza r. 2019 je součástí
závěrečného účtu (viz. příloha č. 5).

Přílohy:
„1 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Kácov za rok 2019

.2 Výkaz pro hodnoc.plnění rozpočtu ÚSC a DSO k 31.12.2019(FIN 2-12M)městyse Kácov
„3 Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k 31.12.2019 městyse Kácov
„4 Inventarizační zpráva z inventarizace majetku městyse Kácov k 31.12.2019

„5 Inventarizační zprávaz inventarizace majetku ZŠ a MŠ Kácov k 31.12.2019, Rozvaha,
Výkaz zisku a ztráty, Příloha PO Základní škola a Mateřská škola Kácov k 31.12.2019, Přehled
transferů a Účetní závěrka ZŠ a MŠ Kácovzar. 2019

O
<

O
<
O

L
E

C
Ě

Závěrečný účet a Přílohy 1, 2, 4 jsou zveřejněny na úřední desce i v elektronické podobě.

Vše je k nahlédnutí na úřadu Městyse Kácov.

Zpracovala: Jana Pýchová



MĚSTYS KÁCOV
285 09 Kácov 157
IČ:002 36144

DIČ: CZ09236144

V Kácově 1.7.2020
Mgr. Soňa Křenová

oKÁCOV starostka Městyse KácovÚ
Vyvěšeno dne:2. 7. 2020 ý 09 KÁCOV

okres Kutná Hora

Sejmuto dne:

V elektronické podobě zveřejněno ve stejném termínu.



 

Krajský úřad Středočeského kraje
ODBOR INTERNÍHO AUDITU A KONTROLY

Zborovská 11

150 21 Praha 5

SpZn: SZ065957/2019/KUSK Stejnopis č. 2
Čj.: 093593/2019/KUSK

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse

KÁCOV
IČ: 00236144

za rok 2019

Přezkoumání hospodaření městyse Kácov za rok 2019 bylo zahájeno dne 29.07.2019
doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím
orgánem.

Přezkoumáníse uskutečnilo ve dnech:
= 25.10.2019
= 11.03.2020

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumávané období: 01.01.2019 - 31.12.2019

Přezkoumání proběhlo v sídle městyse: Kácov

Jirsíkova 157
285 09 Kácov

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Helena Francová
- kontroloři: Jiří Černovský

Zástupci městyse: Mgr. Soňa Křenová- starostka
Jana Pýchová - ekonom -finančníúčetní



Pověření k přezkoumání podle $ 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., 8 4 a $ 6 zákona

č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu

a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová

dne 19.7.2019 pod č.j. 096538/2019/KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. $ 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších

předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle

zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,a to:

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových

prostředků,

- finanční operace,týkající se tvorby a použití peněžních fondů,

- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,

- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými

právnickými nebo fyzickými osobami,

- finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,

- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,

- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,

- nakládání a hospodaření s majetkem vevlastnictví územního celku,

- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,

- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,

- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,

- ručení za závazkyfyzických a právnických osob,

- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěchtřetích osob,

- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,

- účetnictví vedené územním celkem,

- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost

jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých

právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto

úkonu.

Podle ustanovení $ 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,

nakteré se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňovéhořádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení $ 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu

učiněným dne 11.03.2020 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných

dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením

přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.



A. Přezkoumané písemnosti

Střednědobý výhled rozpočtu
= návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2019 - 2021, zveřejněn v termínu

9.11.2017 - dosud
= střednědobý výhled rozpočtu na rok 2019 - 2021 schválený zastupitelstvem městyse dne

7.12.2017, zveřejněn od 3.1.2018
= návrh střednědobého výhledu rozpočtuna rok 2020 - 2022, zveřejněn v termínu

21.11.2018 - dosud
= střednědobý výhled rozpočtu na rok 2020 - 2022, schválený zastupitelstvem městyse

dne 13.12.2018, zveřejněn od 8.1.2019

= návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2021 - 2023, zveřejněn v termínu
20.9.2019 - 30.12.2019

= střednědobý výhled rozpočtu na rok 2021 - 2023, schválený zastupitelstvem městyse
dne 24.10.2019, zveřejněn od 14.11.2019

Návrh rozpočtu
= narok2019
= doložka o zveřejnění návrhu rozpočtu v termínu 21.11.2018 - dosud

Schválený rozpočet
= narok 2019 schválený zastupitelstvem obce dne 13.12.2018 jako schodkový, zveřejněn

8.1.2019
= Rozpis rozpočtu na rok 2019 ze dne 28.12.2018

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím
= Sdělení závazných ukazatelů - rozpis neinvestičních příspěvků na rok 2019

pro příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Kácov ze dne 9.1.2019
Rozpočtová opatření

1 schválené zastupitelstvem městyse dne 14.2.2019
2 schválenézastupitelstvem městyse dne 25.4.2019

3, 4 schválené zastupitelstvem městyse dne 6.6.2019
5, 6 schválené zastupitelstvem městyse dne 18.7.2019

7 schválené zastupitelstvem městyse dne 29.8.2019
8, 9 schválené zastupitelstvem městyse dne 24.10.2019

10 schválené zastupitelstvem městyse dne 28.11.2019
rozpočtováopatření byla zveřejněna elektronicky v zákonemstanoveném termínu

Závěrečný účet
= za rok 2018,projednán a schválen zastupitelstvem městyse dne 6.6.2019 s vyjádřením

"s výhradou"
= Doložka o zveřejnění návrhu závěrečného účtu v termínu 15.5.2019 - 6.6.2019
= Schválený závěrečný účet zveřejněn od 3.7.2019

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
= k30.9.2019 ze dne 18.10.2019
= k31.12.2019 ze dne 19.2.2020

Výkaz zisku a ztráty

= k30.9.2019 ze dne 18.10.2019
= k31.12.2019 ze dne 26.2.2020

Rozvaha

= k30.9.2019 ze dne 18.10.2019
= k31.12.2019 ze dne 26.2.2020

u
.
.
.

u.
a

O
O
<
©

O
<

O
<

Or
c
O
x



Příloha rozvahy
= k30.9.2019 ze dne 18.10.2019
= k31.12.2019 ze dne 26.2.2020

Účtový rozvrh
= platný pro účetní období 2019

Hlavní kniha
= analytická rozvaha za období 09/2019 ze dne 23.10.2019

= analytická rozvaha za období 12/2019

Kniha došlých faktur
= zedne 24.10.2019, k 31.12.2019 ze dne 6.3.2020

Kniha odeslaných faktur
= zedne24.10.2019, k 31.12.2019 ze dne 6.3.2020

Faktura
= dodavatelské faktury č.: 319000050 - 319000090, 319000150 - 319000274, 319000333

- 319000372
= odběratelské faktury č.: 1900000008 - 1900000021, 1900000036 - 1900000041,

1900000046 - 1900000051

Bankovní výpis

:2,3,6- 9, 12 k bankovnímuúčtu č. 443506369/0800 vedenému u ČS a.s.

7- 25,35 - 38 k účtu č. 94-512161/0710 vedenému u ČNB

„: 18, 24 k úvěrovémuúčtu č. 317751419/0800 vedenému u ČS a.s.

.:9, 12 k úvěrovému účtu č. 337119429/0800 vedenému u ČS a.s.

9, 12 k úvěrovému účtu č. 394505449/0800 vedenému u ČS a.s.

«: 18, 24 k úvěrovémuúčtu č. 437718429/0800 vedenému u ČS a.s.

Účetní doklad
= č.: 610001 - 610004, 610008 - 610010, 610023 - 610035, 670014, 880001 - 880012,

880014, 880019, 880020, 880030 - 880036, 920017 - 920020

Pokladní kniha (deník)

= za období 03, 09, 12/2019
= Stop stav pokladní hotovosti k 25.10.2019 (7:55 hodin) shodný se zůstatkem v pokladní

knize činil 14.732,- Kč
= Stop stav cenin (stravenky) k 25.10.2019 (8:00 hod.) činil 292 kusů v nominální

hodnotě 80,- Kč a souhlasil na operativní evidenci

Pokladní doklad

= č.: 19000352 - 19000457, 19001184 - 19001277, 19001479-- 19001563

Evidence poplatků
= přehled poplatků za tuhý komunální odpad k 16.9.2019

= přehled poplatků za psy k 16.9.2019
Inventurní soupis majetku a závazků

= složka "Inventarizace majetku a závazků k 31.12.2019"
Mzdová agenda

= rekapitulace mezd za období 01, 03, 08, 09/2019

Odměňováníčlenů zastupitelstva
= Stanovení měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva, schváleno

zastupitelstvem městyse dne 13.12.2018
= Odměny za období 01, 03, 08, 09/2019

Účetnictví ostatní
= Protokol ze dne 17.5.2019 o schválení účetní závěrky městyse Kácov, sestavené

k 31.12.2018, schválené zastupitelstvem městyse 25.4.2019

O
<

O
<
©

O
<

O
<
©



= Protokol o schválení účetní závěrky Základní školy a Mateřské školy Kácov, sestavené
k 31.12.2018, schválené zastupitelstvem městyse 14.2.2019

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací

= k30.9.2019 ze dne 17.10.2019 Základní škola a Mateřská škola Kácov

= k31.12.2019 ze dne 29.1.2020 Základní škola a Mateřská škola Kácov
Rozvahazřízených příspěvkových organizací

= k30.9.2019 ze dne 17.10.2019 Základní škola a Mateřská škola Kácov

= k31.12.2019 ze dne 29.1.2020 Základní škola a Mateřská škola Kácov
Smlouvy o dílo

= Kupní smlouva ze d ne 22.7.2019 na nákup zemědělského kolového traktoru
ZETOR 7045, cena 220.000,- Kč, kupující městys Kácov, prodávající fyzická osoba

= Smlouva o dílo č. S-ZŘ/2019/04 uzavřená dne 30.7.2019 se společností KG-Servis
spol. s r.o. Dolní Nouzov Ič: 25682512, cena díla 266.047,87 Kč bez DPH

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
= Kupní smlouva ze dne 27.9.2019 na prodej pozemku p.č. 2505 o výměře 804 m2

v k.ú. Kácov, prodávající městys Kácov, kupující fyzická osoba
= Kupní smlouva ze dne 22.10.2019 na prodej pozemku p.č. 2657 o výměře 1937 m2

v k.ú. Kácov, prodávající městys Kácov, kupující fyzická osoba
= Kupní smlouva ze dne 15.11.2019 na prodej pozemku p.č. 463/2 o výměře 179 m2

v k.ú. Zderadiny, prodávající městys Kácov, kupující fyzická osoba
Darovací smlouvy

= Darovací smlouva č. S-0189/MIT/2019 ze dne 18.3.2019, darování pozemku p.č. 12/3

o výměře 51 m2 v k.ú. Kácov, dárce Středočeský kraj, Praha 5, obdarovaný městys
Kácov

= Darovací smlouva č. S-3950/MIT/2018 ze dne 18.9.2019, darování pozemků (dle výčtu
ve smlouvě) v k.ú. Kácov, dárce Středočeský kraj, Praha 5,obdarovaný městys Kácov

= Darovací smlouva, jíž se převádí vlastnictví k pozemku ze dne 6.3.2019, darování
pozemku p.č. 149/32 o výměře 964 m2 v k.ú. Kácov, dárce fyzické osoby, obdarovaný
městys Kácov

= Darovací smlouva ze dne 22.11.2019 na poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč,
dárce městys Kácov, obdarovaný fyzická osoba

= Darovací smlouva ze dne 19.11.2019 na poskytnutí finančního daru ve výši 10.500,- Kč,
dárce Zámek Kácovs.r.o., obdarovaný městys Kácov

Smlouvy nájemní

= Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 17.7.2019 na pronájem prostor
v č.p. 14 k.ú. Kácov, pronajímatel městys Kácov, nájemce Všeobecný lékař Zruč
nad Sázavous.r.o. Kozojedy Ič: 03612678

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem

= Záměr městyse na pronájem nebytových prostor v č.p. 14 k.ú. Kácov, zveřejněný
21.6.2019 - 9.7.2019

= Záměr městyse na prodej pozemkup.č. 2505 o výměře 804 m2 v k.ú. Kácov, zveřejněný
21.6.2019 - 9.7.2019

= Záměr městyse na prodej pozemku p.č. 2657 o výměře 1937 m2 v ků. Kácov,
zveřejněný 21.6.2019 - 9.7.2019

= Záměr městyse na prodej pozemku p.č. 463/2 o výměře 179 m2 v kú. Zderadiny,
zveřejněný 21.6.2019 - 9.7.2019

Smlouvy o věcných břemenech
= Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-6012665/VB/01 ze dne

8.2.2019, povinný městys Kácov, oprávněný ČEZ Distribuce,a.s. Děčín



Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. SOVB IV-12-6020108/2 ze dne
25.4.2019, povinný městys Kácov, oprávněný ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. S-1477/2019/Kal ze dne 29.5.2019,
povinný městys Kácov, oprávněný Správa železniční a dopravní cesty, státní
příspěvková organizace, Praha 1

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím

Veřejnoprávní smlouva č. S-1840/KUL/2019 ze dne 14.10.2019 o poskytnutí dotace
podle Programu 2019 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje

ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek, neinvestiční dotace v max. výši
61.120,- Kč na vybavení knihovny 2 ks PC sestav, koberce a 24 ks podsedáků

Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování akce spolufinancované v roce 2019
ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek z rozpočtu Středočeského kraje -

ze dne 5.12.2019 ,
Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 107D191001932 vydané ČR Ministerstvem obrany,
Praha 6 na poskytnutí neinvestiční dotace v max. výši 132.000,- Kč na opravu

památníku obětem světových válek
Vyúčtování dotace na zabezpečení péče o válečné hroby poskytnuté v roce 2019 ze dne
18.12.2019 ,
Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 117D8210C1517 vydané ČR Ministerstvem
pro místní rozvoj, Praha 1 na poskytnutí neinvestiční dotace v max. výši 1.000.000,- Kč
na opravu mostu BB přes řeku Sázavu v Kácově- 2. etapa .

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 014D241009129 vydané ČR Ministerstvem vnitra,
Praha 7, na poskytnutí neinvestiční dotace v max. výši 450.000,- Kč na pořízení

dopravního automobilu
Závěrečné vyhodnocení akce Kácov - Dopravní automobil, vydané Ministerstvem vnitra

ČR dne 15.1.2020
Veřejnoprávní smlouva č. S-4426/OBŘ/2019 ze dne 22.11.2019 o poskytnutí dotace
podle Programu 2019 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje

ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS, investiční dotace
v max. výši 300.000,- Kč na kofinancování účelové investiční dotace Pořízení nového
dopravního automobilu

Závěrečné vyhodnocení akce na rok 2019 ze Středočeského fondu podpory
dobrovolných hasičů a složek IZS ze dne 13.1.2020

Smlouva o veřejnoprávní smlouvě budoucí uzavřená dne 28.8.2019 mezi městysem
Kácov (budoucí příjemce) a obcemi Zbizuby a Podveky (budoucí poskytovatel),

poskytnutí dotace na vyhotovení projektové dokumentace, výkon technického dozoru
stavby a koordinátora BOZP akce "Skupinový vodovod Kácov - Zbizuby - Podveky -

Rataje nad Sázavou"
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Podveky, Zbizuby a Kácov
na realizaci skupinového vodovodu Kácov - Zbizuby - Podveky - Rataje nad Sázavou

ze dne 13.12.2019, poskytovatelé obec Zbizuby a obec Podveky, příjemce městys

Kácov
Nepřezkoumáváno, použito podpůrně

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
Veřejnoprávní smlouva ze dne 8.1.2019 o poskytnutí dotace ve výši 39.800,- Kč
na činnost, poskytovatel městys Kácov, příjemce Posázavío.p.s. Jemniště

Dohody o provedení práce
ze dne 2.1.2019 - vedení mzdovéa personální agendy

ze dne 2.1.2019 - práce za přepážkou na poště
ze dne 4.2.2019 - roznos "Kácovského zpravodaje"



Dokumentace k veřejným zakázkám
= Složka zakázky malého rozsahu na zpevnění pozemku - p.č. 3/1 a 2947 v k.ú. Kácov,

poptávkovéřízení na základě, kterého podaly cenovou nabídku dvě společnosti, nejnižší
nabídnutá cena díla 266.047,88 Kč bez DPH. Zastupitelstvo městyse 18.7.2019
odsouhlasilo uzavření smlouvy o dílo se společností KG-Servis spol. s r.o. Dolní
Nouzov IČ: 25682512

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)
= Zpráva o přijetí a plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků ze dne 21.6.2019

odeslaná a doručená přezkoumávajícímu orgánu 1.7.2019
Zápisyz jednánízastupitelstva včetně usnesení

= konaného dne: 13.12.2018, 14.2.2019, 25.4.2019, 6.6.2019, 18.7.2019, 29.8.2019,
24.10.2019, 28.11.2019 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně

Výsledky kontrol zřízených organizací
= Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě ze dne 5.9.2019 u příspěvkové

organizace Základní škola a Mateřská škola Kácov

V kontrolovaném období městys Kácov, dle prohlášení starostky městyse, neuzavřel smlouvu
směnnou, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, o nabytí, převodu nebo o zřízení práva
stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlouvu o nabytí a převodu majetku,
nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických
osob, a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v $ 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavil
movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky,
smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu
o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy
o sdružení, jehož je městys společníkem, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace,
nevydal komunální dluhopisy, nezřídil ani nezrušil příspěvkovou organizaci a organizační
složku, nezaložil ani nezrušil právnickou osobu, neuskutečnil majetkové vklady
do právnických osob, neprovozoval hospodářskou (podnikatelskou) činnost.

B. Zjištění z přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření městyse Kácov:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:

a) při dílčím přezkoumání

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky — porušeny níže uvedené předpisy:

= Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

$ 13 odst. 1 písm. b), neboť:

Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě

chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů
od projednání závěrečného účtu. Závěrečný účet za rok 2018 zastupitelstvo městyse
schválilo 6.6.2019, zpráva o přijetí a plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků ze dne
21.6.2019 byla odeslána a doručena kontrolnímu orgánu až 1.7.2019, tedy po uplynutí
zákonem stanoveném termínu.

NAPRAVENO
Zastupitelstvo městyse přijalo 28.11.2019 nápravné opatření.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

= Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
8 77 odst. 1, neboť:

Neuvolněným členům zastupitelstva a zastupitelům, kteří vykonávali funkci předsedy
výborů městyse v končícím funkčním období (do 5.11.2018), byla vyplacena odměna

za měsíc říjen nižší, než jim náležela (4/31 měsíční odměny), správně měla být poskytnuta
ve výši 5/30 měsíční odměny.

NAPRAVENO
Doplaceno v odměnách za období březen 2019.

= Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů
8 26, neboť:

Nebyla zajištěna předběžnářídící kontrola plánovaných a připravovaných operací, neboť

k 31.12.2018 ve výkazu FIN 2 12M nebyla provedena úprava rozpočtu ve vztahu
k rozpočtu kraje u příjmové položky 4222 (Investiční přijaté transfery od krajů).

NAPRAVENO
Přijato nápravné opatření, v roce 2019 se nedostatek neopakuje.



D) Závěr

Při přezkoumání hospodaření městyse Kácov za rok 2019 podle $ 2 a $ 3 zákona
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

| Nebylyzjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím
j přezkoumání, které již byly napraveny.
ý (8 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

=

Upozorněnína rizika dle $ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:
Neuvádíse.

Podíly dle $ 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,34 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 9,85 %

©) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 34 183 466,87 Kč.

Výrok dle $ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:
= Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtovéroky.

Kácov 11.03.2020 -

KRAJSKÝ ÚŘAD. ©
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Odbor interního auditu a kontroly
150 21 Praha 5, Zborovská M!

Podpisy kontrolorů:

 

004Ing. Helena Francová

©

0LEE

o-

Jiří Černovský

©

eenCvéASE KOEYSENAKÁSA
kontrolor



Tato zpráva o výsledku přezkoumání:

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v $ 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 420/2004 Sb., kpodání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě

do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly,
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného

dílčího přezkoumání

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku

vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Kácov o počtu 10 stran
byla seznámenaa stejnopis č. 2 převzala, paní Mgr. Soňa Křenová, starostka městyse.

MĚSTYSKÁCOV—— , 285 09 Kácov 157
Mgr. Soňa Křenová vé/ IČ: 002 36144
starostka městyse Kácov D1Č:.CZ00236144

dne 11.03.2020

 

 

 

     
 

Rozdělovník:

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal

Krajský úřad - z
1 lx Středočeskéhokraje Ing. Helena Francová

Městys n
2 1x Kácov Mgr. Soňa Křenová

Upozornění:
= Vyčlenění rozpočtových prostředků na řešení krizových situací - Upozorňujeme

na povinnost stanovenou v $ 25 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení vyčlenit
finanční prostředky potřebné k zajištění přípravy na krizové situace (účelová rezerva

finančních prostředků na řešení krizových situací a odstraňování jejich následků). Tuto
rezervu je nutno zařadit na $ 5213 - Krizová opatření, položka 5903 - Rezerva

nakrizová opatření.

10



Ministerstvo financí ČR

schválenoč.j. 111/138 224/2002

VÝKAZ PRO HODNOCENÍPLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 31. 12. 2019

v Kč na dvě desetinná místa
 

Rok Měsíc Ičo:
 

2019 12  00236144
 

Názeva sídlo vykazující jednotky: Městys Kácov, Kácov 157

I. Rozpočtové příjmy
 

       
 

Paragraf Položka |Text Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

0000

0000 1111. Daňz příjmů fyz. osob placenáplátci 2 620 000,00 3298 184,00 3 298 184,81

0000 1112. Daňz příjmu fyz. osob placená poplatník 50 000,00 87 970,00 87 970,48

0000 1113. Daňz příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 230 000,00 296 890,00 296 890,99

0000 1121. Daňz příjmů práv. osob 2 200 000,00 2 764 471,00 2 764 471,24

0000 1122 Daňz příjmů práv. osob za obce 0,00 562 400,00 562 400,00

0000 1211. Daň přidané hodnoty 4 700 000,00 6 220 636,00 6 220 636,32

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 40 000,00 164 115,00 164 106,70

0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 585 000,00 616 950,00 611 600,00

0000 1341. Poplatek ze psů 11 000,00 10 480,00 10 080,00

0000 1343 Poplatek ze užíváníveř. prostr. 110 000,00 110 000,00 106 394,00

0000 1344 Poplatek ze vstupného 6 000,00 2 619,00 2 619,00

0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 20 000,00 20 000,00 20 192,00

0000 1361. Správní poplatky 30 000,00 36 800,00 36 800,00

0000 1381. Daň z hazardních her 50 000,00 74 000,00 74 254,82

0000 1382 Zrušený odv.z loterií a pod. her kromě 0,00 373,48 373,48

0000 1511. Daň z nemovitých věcí 1 500 000,00 1749 711,00 1749711,10

0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 28 791,10 28 791,10

0000 4112. NIpřitransf. ze st.r. v rám. souh. dotv 274 000,00 306 400,00 306 400,00

0000 4116. Ost NIpřitransfer. ze státního rozp. 0,00 1 410 806,00 1 410 806,00

0000 4122 NIpř. transf. od krajů 0,00 64 531,00 64 531,00

0000 4216 Ostpř.transfery ze státního rozpočtu 0,00 450 000,00 450 000,00

0000 4221. Inv. př. transfery od obcí 0,00 1 696 547,36 1 696 547,36

0000 4222 Inv. př. transfery od krajů 0,00 3.000 000,00 3.000 000,00

0000 es 12 426 000,00 22 972 674,94 22 963 760,40

1012 Podnikánía restr. v zeměděl. a potrav.

1012 2131. Příjmy z pronájmu pozemků 12 000,00 12 987,50 12 987,50

1012 3111. Příjmy z prodeje pozemků 98 000,00 116 525,00 116 525,00

1012 eě 110 000,00 129 512,50 129 512,50

oddíll. / 1

 



I. Rozpočtové příjmy
 

 

    
 
  

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

1032 Podpora ostatních produkčních činností

1032 2111. Příjmy z poskytováníslužeb a výrobků 49 000,00 19 660,00 19 664,00

1032 kk 49 000,00 19 660,00 19 664,00

2310 Pitná voda

2310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5.000 000,00 3634 673,00 3634 673,00

2310 eé 5 000 000,00 3634 673,00 3634 673,00

2411 Záležitosti pošt

2411 2111. Příjmy z poskytování služeb a výrobků 200 000,00 334 349,72 334 349,72

2411 šek 200 000,00 334 349,72 334 349,72

2419 Ost. záležitosti spojů

2419 2111. Příjmy z poskytováníslužeb a výrobků 60 000,00 49 945,00 49 944,70

2419 ké 60 000,00 49 945,00 49 944,70

3314 Činnosti knihovnické

3314 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 6 467,00 6 467,00

3314 šé 0,00 6 467,00 6 467,00

3329 Zálež. ochrany památek,péče o kult.dědic

3329 2321. Přijaté neinvestiční dary 0,00 10 500,00 10 500,00

3329 řek 0,00 10 500,00 10 500,00

3612 Bytové hospodářství

3612 2111. Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 20 000,00 22 410,00

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem.věcía jejic 195 000,00 220 885,00 218 475,00

3612 ek 215 000,00 240 885,00 240 885,00

3613 Nebytové hospodářství

3613 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem.věcía jejic 85 000,00 91 100,00 91 077,30

3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 000,00 4 100,00 4 103,00

3613 HK 87 000,00 95 200,00 95 180,30

3631 Veřejné osvětlení

3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 1 104,00 1 104,00

3631 kk 0,00 1. 104,00 1 104,00

3632 Pohřebnictví

3632 2111. Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 35 350,00 35 350,00

3632 k 20 000,00 35 350,00 35 350,00

3639 Komunální služby a územnírozvoj j.n.

3639 2119.. Ostatní příjmyz vlastní činnosti 0,00 84 828,00 84 828,00

3639 2132 Příjmy z pronájmuost. nem. věcía jejic 82 000,00 82 000,00 82 000,00

3639 ře 82 000,00 166 828,00 166 828,00

oddíll. / 2

 



I. Rozpočtové příjmy
 

       
 

 

Paragraf Položka |Text Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3723 2111. Příjmy z poskytováníslužeb a výrobků 0,00 29 875,00 29 875,00

3723 k 0,00 29 875,00 29 875,00

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 000,00 190 442,00 190 442,00

3725 k 100 000,00 190 442,00 190 442,00

3769 Ostatní správa v ochraně životního prost

3769 2212 Sankčníplatby př. od jiných subjektů 0,00 846,00 846,00

3769 ká 0,00 846,00 846,00

6171 Činnost místní správy

6171 2111. Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000,00 620,00 616,00

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00 0,00 0,00

6171 3113. Příjmy z prodeje ost. HDM 0,00 10 000,00 10 000,00

6171 ek 50 000,00 10 620,00 10 616,00

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6310 2141. Příjmyz úroků 1 000,00 1 026,00 1 026,07

6310 ekk 1 000,00 1 026,00 1 026,07

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6320 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 16 800,00 16 800,00

6320 ekk 0,00 16 800,00 16 800,00

6402 Finanční vypořádání minulých let

6402 2222 Ostatní příjmyz fin. vyp. před. let 0,00 198,00 198,00

6402 Fik 0,00 198,00 198,00

Celkem 18 400 000,00 27 946 956,16 27 938 021,69

oddíll. / 3

 



II. Rozpočtové výdaje
 

        
 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od

rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

1012 Podnikánía restr. v zeměděl. a potrav.

1012 5164 Nájemné 2 000,00 0,00 0,00

1012 Kk 2 000,00 0,00 0,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností

1032 5139. Nákup materiálu j.n. 17 800,00 25 000,00 23 399,00

1032 5169. Nákup ostatních služeb 52 000,00 52 829,00 54 430,00

1032 ké 69 800,00 77 829,00 TT 829,00

2212 Silnice

2212 5139. Nákup materiálu jn. 10 000,00 16 827,00 16 827,00

2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 4 100,00 4 006,06

2212 5169. Nákup ostatních služeb 50 000,00 685 936,00 685 936,33

2212 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 440 000,00 3 172 335,00 3172 334,70

2212 káskní 510 000,00 3 879 198,00 3 879 104,09

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací

2219 5139. Nákup materiálu j.n. 10 000,00 3.700,00 3 684,00

2219 5169. Nákup ostatních služeb 50 000,00 450,00 440,00

2219 5171.. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 12 000,00 0,00 0,00

2219 jk 72 000,00 4 150,00 4 124,00

2223 Bezpečnostsilničního provozu

2223 5171.. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 9 130,00 9 130,00

2223 k 0,00 9 130,00 9 130,00

2249 Ost. záležitosti železniční dopravy

2249 5164 Nájemné 0,00 1 580,00 1 580,00

2249 ké 0,00 1 580,00 1 580,00

2292 Dopravní obslužnost veř. službami .

2292 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 117 000,00 119 400,00 119 400,00

2292 ské 117 000,00 119 400,00 119 400,00

2310 Pitná voda

2310 5154 Elektrická energie 10 000,00 11 566,00 11 566,00

2310 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 0,00 69 612,00 69 611,30

2310 5169. Nákup ostatních služeb 5 000,00 0,00 0,00

2310 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 3.000,00 3 000,00

2310 6121 Budovy, haly a stavby 4 985 000,00 6 625 976,00 6 625 976,48

2310 k 5 000 000,00 6710 154,00 6710 153,78

2321 Odvád.a čišt.odp.vod a nakládánís kaly

2321 5139. Nákup materiálu j.n. 0,00 30 663,00 30 661,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 4 614,00

2321 5171.. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 8 900,00 8 875,35

2321 6121. Budovy, haly a stavby 200 000,00 1 000,00 1 000,00

oddílil. / 1



I. Rozpočtové výdaje
 

 

       
 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

E b 1 2 3
2321 šek 200 000,00 45 563,00 45 150,35

2411 Záležitosti pošt

2411 5011. Platy zaměstnancův pracovním poměru 402 700,00 443 100,00 443 091,00

2411 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 6 000,00 5 970,00

2411 5031. Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 63 000,00 110 000,00 110 129,00

2411 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 25 000,00 39 790,00 39 784,00

2411 5139. Nákup materiálu j.n. 300,00 300,00 161,00

2411 5154 Elektrická energie 0,00 29 602,00 29 544,00

2411 5162 Služby elektronických komunikací 6 000,00 7 200,00 7187,40

2411 5171.. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 600,00 600,00

2411 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 2 728,00 2 728,00

2411 ké 500 000,00 639 320,00 639 194,40

3111 Mateřské školy

3111 6121 Budovy,haly a stavby 500 000,00 0,00 0,00

3111 ké 500 000,00 0,00 0,00

3113 Základní školy

3113 5194 Věcné dary 0,00 4 980,00 4 980,00

3113 5331. Neinv.přísp. zřízeným PO 1 772 500,00 1 772 500,00 1 772 500,00

3113 5336 Neinv.transf. zřízeným PO 0,00 187 536,00 187 536,00

3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 101 178,00 101 178,00

3113 kk 1 772 500,00 2 066 194,00 2 066 194,00

3314 Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 10 800,00

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůckya tisk 3.000,00 3.000,00 2 093,00

3314 5137. Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 61 400,00 68 654,75

3314 5151. Studená voda 0,00 450,00 445,00

3314 5154 Elektrická energie 32 000,00 32 000,00 26 000,00

3314 5162 Služby elektronických komunikací 8 000,00 8 000,00 6 887,45

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 2 000,00 4 400,00 4 365,68

3314 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 0,00 13 673,00 13 673,00

3314 ké 65 000,00 132 923,00 132 918,88

3319 Ost. záležitosti kultury

3319 5021 Ostatní osobnívýdaje 3.000,00 3.000,00 1 500,00

3319 5139. Nákup materiálu j.n. 5 000,00 200,00 183,00

3319 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 125 100,00 126 725,00

3319 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 9. 000,00 7.000,00 6 845,00

3319 5194 Věcné dary 13 000,00 5 100,00 5 095,00

3319 ek 130 000,00 140 400,00 140 348,00

3329 Zálež. ochrany památek,péče o kult.dědic

3329 5137. Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 66 000,00 65 918,00

3329 5139. Nákup materiálu j.n. 0,00 3 950,00 3.900,00

oddíl ll. / 2



I. Rozpočtové výdaje
 

 

      
 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 | 2 3
3329 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 50 000,00 19 400,00 19 387,00

3329 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - FO 0,00 10 000,00 10 000,00

3329 ké 50 000,00 99 350,00 99 205,00

3341 Rozhlas a televize

3341 5169. Nákup ostatních služeb 0,00 103 265,00 105 494,00

3341 5171.. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 22 900,00 20 530,00

3341 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 57 220,00 57 220,00

3341 . 0,00 183 385,00 183 244,00

3349 Ost. záležitosti sdělovacích prostředk

3349 5169. Nákup ostatních služeb 0,00 47 640,00 47 640,00

3349 "ke 0,00 47 640,00 47 640,00

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

3399 5194 Věcné dary 40 000,00 48 000,00 47 462,00

3399 ete 40 000,00 48 000,00 47 462,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3421 5139. Nákup materiálu j.n. 0,00 19 300,00 19 289,00

3421 5169. Nákup ostatních služeb 0,00 1 360,00 1 356,00

3421 hs 0,00 20 660,00 20 645,00

3429 Zájmováčinnost a rekreacej.n.

3429 5229 Ostneinv.transf. nezisk. a podob.organ. 20 000,00 0,00 0,00

3429 ké 20 000,00 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství

3612 5021 Ostatní osobnívýdaje 16 000,00 16 000,00 19. 070,00

3612 5137. Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 0,00 0,00

3612 5139. Nákup materiálu j.n. 1.000,00 1 000,00 248,00

3612 5151. Studená voda 16 000,00 16 000,00 22 648,00

3612 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 72 216,00

3612 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 287 000,00 63 500,00 32 196,00

3612 há 400 000,00 146 500,00 146 378,00

3613 Nebytové hospodářství

3613 5151. Studená voda 3.000,00 3.000,00 4 374,00

3613 5154 Elektrická energie 9 000,00 4 800,00 4 830,00

3613 5169. Nákup ostatních služeb 106 000,00 36 500,00 35 059,00

3613 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 2 000,00 0,00 0,00

3613 ká 120 000,00 44 300,00 44 263,00

3631 Veřejné osvětlení

3631 5139. Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1.000,00 0,00

3631 5154 Elektrická energie 300 000,00 408 350,00 408 329,00

3631 5169. Nákup ostatních služeb 30 000,00 130 650,00 132 584,00

3631 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 40 000,00 90 000,00 89 060,00

oddíl ll. / 3



II. Rozpočtové výdaje
 

 

       
 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

3631 6121. Budovy, haly a stavby 199 000,00 0,00 0,00

3631 kk 570 000,00 630 000,00 629 973,00

3632 Pohřebnictví

3632 5139. Nákup materiálu j.n. 1 300,00 0,00 0,00

3632 5164 Nájemné 700,00 700,00 600,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 18 000,00 0,00 0,00

3632 k 20 000,00 700,00 600,00

3635 Územníplánování

3635 6119. Ost nákup dlouh. nehmotného majetku 100 000,00 53 240,00 53 240,00

3635 kk 100 000,00 53 240,00 53 240,00

3639 Komunální služby a územnírozvoj j.n.

3639 5151. Studená voda 1 000,00 1 000,00 1 568,00

3639 5166 Výdaje na dodav. pořízeníinformací 4 000,00 29 050,00 29 040,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 11.000,00
3639 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 9 500,00 9 500,00 9 687,00

3639 5361. Nákup kolků 0,00 1 000,00 1 000,00

3639 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 75 500,00 1 432 800,00 1 431 037,50

3639 ke 100 000,00 1 483 350,00 1 483 332,50

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3721 5169. Nákup ostatních služeb 22 000,00 48 490,00 48 488,34

3721 ek 22 000,00 48 490,00 48 488,34

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3722 5139. Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 2 795,60

3722 5169. Nákup ostatních služeb 624 000,00 867 350,00 866 523,06

3722 ká 626 000,00 869 350,00 869 318,66

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů 3

3723 5169 Nákup ostatních služeb 452 000,00 428 400,00 428 388,14

3723 sk 452 000,00 428 400,00 428 388,14

3745 Péče o vzhled obcía veřejnou zeleň

3745 5011. Platy zaměstnancův pracovním poměru 90 000,00 185 000,00 184 455,00

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 84 000,00 84 016,00

3745 5031. Pov.poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 65 000,00 44 000,00 43 696,00

3745 5032 Pov.poj. na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 16 000,00 15 828,00

3745 5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv 2 000,00 2 000,00 730,00

3745 5139. Nákup materiálu j.n. 2 000,00 4 000,00 5 404,00

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 47 000,00 47 621,40

3745 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 22 310,00 23 556,00

3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 000,00 1 000,00 0,00

3745 ká 250 000,00 405 310,00 405 306,40

oddíl ll. / 4



II. Rozpočtové výdaje
 

 

       
 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

5512 Požární ochrana - dobr. část

5512 5137. Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 5.000,00 5 564,79

5512 5139. Nákup materiálu j.n. 5 000,00 1 200,00 1 145,21

5512 5154 Elektrická energie 20 000,00 28 840,00 28 832,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 14 800,00 14 363,00

5512 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5512 5169. Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 7 951,00

5512 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 7.000,00 52 500,00 52 503,00

5512 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 900,00 900,00

5512 6121. Budovy, haly a stavby 0,00 18 150,00 18 150,00

5512 6123 Dopravní prostředky 0,00 932 000,00 931 915,00

5512 aké 65 000,00 1 071 390,00 1 071 324,00

5519 Ost. záležitosti požární ochrany

5519 6121. Budovy, haly a stavby 500 000,00 0,00 0,00

5519 jek 500 000,00 0,00 0,00

6112 Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměnyčlenů zastupitelstva obcía krajů 990 000,00 764 600,00 764 575,00

6112 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 139 000,00 146 200,00 146 216,00

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 66 000,00 102 000,00 102 839,00

6112 5176 Účastnické poplatky na konference 5 000,00 5 000,00 4 090,00

6112 ee 1 200 000,00 1 017 800,00 1 017 720,00

6117 Volby do Evropského parlamentu

6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 24 251,00 24 251,00

6117 5139. Nákup materiálu j.n. 0,00 3057,10 3057,10

6117 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 499,00 499,00

6117 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 984,00 984,00

6117 ek 0,00, 28 791,10 28 791,10

6171 Činnost místní správy

6171 5011. Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 600 000,00 1 598 600,00 1 598 584,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 90 000,00 115 100,00 115 126,00

6171 5031. Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 380 000,00 400 000,00 399 952,00

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 150 000,00 144 500,00 144 484,00

6171 5038 Pov. poj. na úrazovépojištění 10 000,00 11 820,00 11 801,00

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůckya tisk 10 000,00 11 300,00 11 306,00

6171 5137. Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00 212 000,00 213 605,36

6171 5138 Nákup zboží 0,00 3 350,00 3 350,00

6171 5139. Nákup materiálu j.n. 40 000,00 60 000,00 59 937,10

6171 5151. Studená voda 4 000,00 3.400,00 3037,00

6171 5154 Elektrická energie 137 000,00 163 000,00 163 033,00

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00 28 000,00 27 980,04

6171 5161 Poštovní služby 8 000,00 12 350,00 12 354,00

6171 5162 Službyelektronických komunikací 55 000,00 56 900,00 56 866,61

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 10 000,00 4 300,00 4 235,00

oddíl ll. / 5



II. Rozpočtové výdaje
 

 

       
 

 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od

rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 2 400,00 2 400,00

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 110 000,00 203 500,00 203 535,68

6171 5169 Nákup ostatních služeb 483 000,00 357 200,00 357 055,54

6171 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 15 000,00 37 000,00 36 103,70

6171 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 6 600,00 6 600,00 6 594,50

6171 5173 Cestovné 400,00 0,00 0,00

6171 5175 Výdaje na poř. věcía služeb - pohoštění 9 000,00 13 000,00 12 946,00

6171 5321. Neinvestičnítransfery obcím 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6171 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 4 000,00 4 000,00 3 980,00

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 82 900,00 82 885,00

6171 6123 Dopravní prostředky 112 000,00 327 300,00 327 300,00

6171 ké 3 350 000,00 3 864 520,00 3 864 451,53

6310 Příjmy a výdaje z úvěr.finanč. operací

6310 5141. Úroky vlastní 223 400,00 228 350,00 228 334,60

6310 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00 23 300,00 23 228,80

6310 šké 248 400,00 251 650,00 251 563,40

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 55 000,00 71 705,00 71 704,00

6320 křkk 55 000,00 71 705,00 71 704,00

6399 Ost. finanční operace

6399 5365 Platby danía poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 562 400,00 562 400,00

6399 šek 0,00 562 400,00 562 400,00

6409 Ostatní činnostj.n.

6409 5139. Nákup materiálu j.n. 0,00 5 883,00 5 882,40

6409 5179.. Ostatní nákupy j.n. 0,00 8 682,00 8 680,00

6409 5221.. Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně 39 800,00 44 800,00 44 800,00

6409 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 20 200,00 5 808,00 5 808,00

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 6 426,00 6 426,00

6409 šk 60 000,00 71 599,00 71 596,40

Celkem 17 186 700,00 25 274 371,10 25 272 160,97

oddíl II. / 6



II. Financování- třída 8
 

 

     
 

Název obl n eší oelnée |
text r 1 2 3

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00

Uhrazenésplátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00

Změnastavu krátk. prostřed.na účtech 8115 1.000 000,00 -459 341,06 -509 837,90

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,00 0,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobévydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobépřijaté půjčky 8123 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 -2 213 300,00 -2 213 244,00 -2 213 244,00

Změnastavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00

Krátkodobépřijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00

Uhrazenésplátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00

Změnastavu krátk. prostřed.na účtech 8215 0,00 0,00 0,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,00 0,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobépřijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00

Uhrazenésplátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00

Změnastavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouh. operaceřízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,00 0,00

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 57 221,18

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00

Financování(součet zatřídu 8) 8000 -1 213 300,00 -2 672 585,06 -2 665 860,72

oddíl ll. / 1

 



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financovánía jejich konsolidace
 

      
 

Název polož A ek mlh |
text r 41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 12 152 000,00 16 015 599,48 16 006 684,94

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 5 876 000,00 4 847 756,22 4 847 736,29

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 98 000,00 126 525,00 126 525,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 274 000,00 6 957 075,46 6 957 075,46

Příjmy celkem 4050 18 400 000,00 27 946 956,16 27 938 021,69

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 0,00

2223-Příjmy z finančního vyp. min. let. 4061 0,00 0,00 0,00

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,00 0,00

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezirr. 4063 0,00 0,00 0,00

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,00 0,00

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. Úr. 4090 0,00 0,00 0,00

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,00 0,00

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 64 531,00 64 531,00

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,00 0,00

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,00 0,00

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 0,00

4137-Převody mezi stat. městy j.o. 4145 0,00 0,00 0,00

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 0,00

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 0,00

4221-Inv.přijaté transfery od obcí 4170 0,00 1 696 547,36 1 696 547,36

4222-Inv.přijaté transfery od regionů 4180 0,00 3.000 000,00 3.000 000,00

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,00 0,00

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00

ZJ025-Spl. půjčekpřijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00

ZJ028-Transfery př. z územíjin. kraje 4193 0,00 0,00 0,00

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 18 400 000,00 | 27 946 956,16 27 938 021,69

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 10 590 700,00 17075 407,10 17 073 296,49

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 6 596 000,00 8 198 964,00 8 198 864,48

Výdaje celkem 4240 17 186 700,00 25 274 371,10 25 272 160,97

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00

5321-Neinv. transfery obcím 4260 6 000,00 6 000,00 6 000,00

5323-Neinv.transfery regionům 4270 0,00 0,00 0,00

5325-Neinv.transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 130 500,00 132 900,00 133 067,00

5342-Převody FKSPa soc.fondu obcía kr 4281 0,00 0,00 0,00

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 0,00

5347-Převody mezistat. městy a j.o. 4305 0,00 0,00 0,00

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,00 0,00

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,00 0,00

oddílivV. / 1

 



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financovánía jejich konsolidace
 

 

     
 

Vzepos Aaa, uší ozn pána
text T 41 42 43

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezirr. 4323 0,00 0,00 0,00

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,00 0,00

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,00 0,00

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00

6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,00 0,00

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. Úr. 4380 0,00 0,00 0,00

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,00 0,00

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,00 0,00

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00

ZJ035-Transfery poskyt. na úz.jin. kr. 4423 0,00 0,00 0,00

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 17 186 700,00 25 274 371,10 25 272 160,97

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 1 213 300,00 2 672 585,06 2 665 860,72

Třída 8 - Financování 4450 -1 213 300,00 -2 672 585,06 -2 665 860,72

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 -1 213 300,00 -2 672 585,06 -2 665 860,72

oddílIV. / 2

 



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech
 

 

      
 

Rázevberkouiho děja řádu slavkt1. vykobdobí| bankúčtů
text r 61 62 63
Základní běžný účet ÚSC 6010 14433 117,73. 14942 955,63 -509 837,90
Běžnéúčty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00
Běžné účty celkem 6030 14433 117,73. 14942 955,63 -509 837,90
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

oddíl VI. / 1



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
 

 

   
 

Účelový znak Položka ko

2 $ 93

07001 4116 18 420,00
13013 4116 0,00

13101 4116 196 450,00

14004 4116 8 400,00
14984 4116 0,00

14984 4216 450 000,00

17058 4116 1 000 000,00
17986 4116 0,00

33063 4116 187 536,00
98008 an 0,00

98187 4111 0.00

98348 4111 28 791,10

Celkem: 1 889 597,10

oddíliX. / 1

 



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojovéhotřídění
 

  
       

3 za; |Prostor. Schválený Upravený Výsledek od
Paragraf Položka Nástroj jednotka rozpočet rozpočet počátku roku

a b c d 1 2 3

0000 4116 103 1 0,00 28 130,40 28 130,40

0000 4116 103 5 0,00 159 405,60 159 405,60

Celkem: 0,00 187 536,00 187 536,00

oddílXI. / 1

 



XII. Výdaje spolufinancovanéz rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojovéhotřídění
 

 

        

Ň  |Prostor. Schválený Upravený Výsledek od

Paragraf Položka esto) jednotka rozpočet rozpočet počátku roku
a b c d 1 2 3

3113 5336 103 1 0,00 28 130,40 28 130,40

3113 5336 103 5 0,00 159 405,60 159 405,60

Celkem: 0,00 187 536,00 187 536,00

 

 

Odesláno dne 14.2, 20,29 Razítko V Podpis vedoucího vykazující jednotky

MĚSTYSKÁCOV
285 09 Kácov 157

IČ: 00 236 144
DIČ: CZ00236144

Odpovídající za údaje o rozp.
Došlo dne :

JmV Odpovídající za údaje o skut.

  
 

oddíl XII. / 1



 

 

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉCELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
 

Účetníjednotka: IČ: 00236144
Název: Městys Kácov Právní forma: městys

Sídlo: Kácov 157 Předmět činnosti: státní správa

Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 26.02.2020 18:34:38
 

 

 

      
 

 

1 | 2 | 3 4
Číslo Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO | KOREKCE | NETTO
AKTIVA 2330031 207,09. 34369652,75 198661554,34 195.985 680,67
CELKEM
A. Stálá aktiva 215249 948,85 34333193,75. 180916 755,10. 176515 757,80

I Dlouhodobý nehmotný majetek 2 369 790,40 613 446,40 1 756 344,00 1 792 840,00

1.. Nehmotné výsledky výzkumua vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00

3.. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 127 646,40 127 646,40 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 1 794 444,00 485 800,00 1 308 644,00 1 398 380,00

7.. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 447 700,00 0,00 447 700,00 394 460,00

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00

9.. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Dlouhodobý hmotný majetek 212 867 158,45 33719.747,35. 179147411,10. 174710 877,80

1.. Pozemky 031 7.922 018,33 0,00 7922 018,33 7912 274,69

2.. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Stavby 021 178 609 720,94 28043 873,00 150565 847,94 153.061 082,94

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 022 13 353 765,30 3274 454,00 10079311,30 9123 537,30
movitých věcí

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 401 420,35 2 401 420,35 0,00 0,00

7.. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00

8.  Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 10 580 233,53 0,00. 10580 233,53 4613982,87

9.. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Dlouhodobýfinanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

1.. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 - 0,00 0,00 0,00

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00

5.. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Pořizovaný dlouhodobýfinanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobýfinanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Dlouhodobé pohledávky 13 000,00 0,00 13 000,00 12 040,00

1.. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 13 000,00 0,00 13 000,00 12 040,00

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00

5.. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Oběžná aktiva 17.781 258,24 36 459,00 17 744 799,24 19 469 922,87

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetníjednotka: Městys Kácov IČ: 00236144 Stránka : Vz 6



 

 

Rozvaha
 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉCELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
 

Účetní jednotka: IČ: 00236144

Název: Městys Kácov Právní forma: městys

Sídlo: Kácov 157 Předmět činnosti: státní správa

Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 26.02.2020 18:34:38
 

 

 

      
 

 

1 | 2 | 3 4
Číslo Název položky SU ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ
BRUTTO | KOREKCE | NETTO

I Zásoby 53 049,29 0,00 53 049,29 57 227,62

1.. Pořízení materiálu 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2.. Materiál na skladě 112 11 300,00 0,00 11 300,00 11 300,00

3.. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00

4.. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00

5.. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00

7.. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Zboží na skladě 132 41 749,29 0,00 41 749,29 45 927,62

9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Krátkodobé pohledávky 2 726 773,32 36 459,00 2 690 314,32 4953 177,52

1.. Odběratelé 311 57 650,00 34 984,00 22 666,00 17. 998,50

2.. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3.. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00

4.. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 551 960,00 0,00 551 960,00 176 650,00

5. Jiné pohledávkyz hlavní činnosti 315 5 750,00 1 475,00 4275,00 3675,00

6. Poskytnuté návratné finanční výpomocikrátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00

10.. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00

11.. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00

13.. Daň příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00

14.. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 : 0,00 0,00 0,00

15. Daňz přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00

17.. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 198,00

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00

25. Pohledávky z neukončenýchfinančních operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Pohledávkyz finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00

27.. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy natransfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00

29. Krátkodobé zprostředkovánítransferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Náklady příštích období 381 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Příjmy příštích období 385 138,30 0,00 138,30 37,40

32.  Dohadné účty aktivní 388 2 044 272,00 0,00 2 044 272,00 4 704 572,00

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 67 003,02 0,00 67 003,02 50 046,62

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetníjednotka: Městys Kácov IČ: 00236144 Stránka : 2z 5



 

 

Rozvaha
 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉCELKY, SVAZKYOBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
 
Účetní jednotka: IČ: 00236144
Název: Městys Kácov Právní forma: městys

Sídlo: Kácov 157 Předmět činnosti: státní správa

Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 26.02.2020 18:34:38
 

 

 

      
 

 

1 | 2 | 3 4
Číslo Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ
BRUTTO ©—| KOREKCE | NETTO

NE Krátkodobýfinanční majetek 15 001 435,63 0,00 15 001 435,63 14 459 517,73

1.. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

5.. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00

11.. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 14 942 955,63 0,00 14 942 955,63 14433 117,73

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00

15.. Ceniny 263 58 480,00 0,00 58 480,00 26 400,00

16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00

17.. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetníjednotka: Městys Kácov IČ: 00236144 Stránka : 3z 5



 

 

Rozvaha
 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉCELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
 

Účetní jednotka: IČ: 00236144
Název: Městys Kácov Právní forma: městys

Sídlo: Kácov 157 Předmět činnosti: státní správa

Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 26.02.2020 18:34:38
 

 

 

     
 

 

A 2

Číslo Název položky su účerat OBDOBÍ
položky BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA 198 661 =- | 195 985 680,67
CELKEM

c. Vlastní kapitál 159 941 588,61 155 856 798,80

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 146 630 505,47 146 384 775,87

1.. Jmění účetní jednotky 401 91 483 974,44 90 145 481,84

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 72 537 160,03 73 629 923,03

4.. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

5.. Oceňovacírozdíly při prvotním použití metody 406 -17 390 629,00 -17 390 629,00

6. Jiné oceňovacírozdíly 407 0,00 0,00

7.. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

1. Fondy účetní jednotky 0,00 0,00

6. Ostatní fondy 419 0,00 0,00

M Výsledek hospodaření 13311 083,14 9 472 022,93

1.. Výsledek hospodaření běžného účetního období 3 839 060,21 4 948 446,03

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 9472 022,93 4 523 576,90

D. Cizí zdroje 38 719 965,73 40 128 881,87

I. Rezervy 0,00 0,00

1.. Rezervy 441 0,00 0,00

I. Dlouhodobé závazky 34 183 466,87 38 145 010,87

1.. Dlouhodobé úvěry 451 16 729 466,87 18 942 710,87

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

3.. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

4. Dlouhodobépřijaté zálohy 455 0,00 0,00

5. Dlouhodobé závazkyz ručení 456 0,00 0,00

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00- 0,00

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 15 204 000,00 15 242 000,00

8. Dlouhodobépřijaté zálohy na transfery 472 2 250 000,00 3.960 300,00

IL Krátkodobé závazky 4536 498,86 1 983 871,00

1.. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

2.  Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

5. Dodavatelé 321 91 687,50 598 608,00

6.  Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

7.. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 1 403,00

8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

9. Přijaté návratné finanční výpomocikrátkodobé 326 0,00 0,00

10. Zaměstnanci 331 223 443,00 184 120,00

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

12. Sociální zabezpečení 336 77250,00 65 885,00

13.. Zdravotní pojištění 337 35 696,00 30 358,00

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetníjednotka: Městys Kácov IČ: 00236144 Stránka : 4 z 5



 

 

Rozvaha
 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉCELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
 

Účetní jednotka: IČ: 00236144
Název: Městys Kácov Právní forma: městys

Sídlo: Kácov 157 Předmět činnosti: státní správa

Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 26.02.2020 18:34:38
 

 

 

      
 

 

 

1 2

Číslo Název položky su | OGEřNíoBbosl

položky BĚŽNÉ MINULÉ

14.. Důchodové spoření 338 za | 0,00

15. Daňz příjmů 341 0,00 0,00

16. Ostatní daně, poplatkya jiná obdobná peněžitá plnění 342 32 153,00 27 218,00

17.. Daň z přidané hodnoty 343 77 762,00 893 203,00

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

19.. Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím 347 0,00 0,00

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

27. Krátkodobé závazkyz ručení 362 0,00 0,00

28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

30. Závazkyz finančního zajištění 366 0,00 0,00

31. Závazky Z upsaných nesplacených cenných papírů a 368 0,00 0,00

32. Eododalé přijaté zálohy na transfery 374 3.446 547,36 0,00

33.. Krátkodobé zprostředkovánítransferů 375 0,00 0,00

35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

37.  Dohadné účty pasivní 389 551 960,00 176 650,00

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 0,00 6 426,00

bý MĚSTYSKÁCOV
285 09 Kácov 157

IČ: 00 236 144
DiČ: 7700236144

/ fobnn

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetníjednotka: Městys Kácov IČ: 00236144 Stránka : 5z 5



 

Výkaz zisku a ztráty
 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉCELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
 Účetníjednotka: IČ: 00236144
Název: Městys Kácov Právní forma: městys

Sídlo: Kácov 157 Předmět činnosti: státní správa

 Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 26.02.2020 18:36:29
 

     
 

1 2
Číslo Název položky su BĚŽNÉ n-OBDOBÍ WE ÚČETNÍ ŠEbvsj
položky Hlavní činnost | Hosp. činnost

|

Hlavní činnost ] Hosp. činnost
A. NÁKLADY CELKEM 19 939 283,35 0,00. 16.466 312,16 0,00

U Nákladyz činnosti 17167 693,03 0,00 13 149 399,06 0,00

1.. Spotřeba materiálu 501 337 052,67 0,00 314 493,75 0,00

2. Spotřeba energie 502 709 638,90 0,00 497 048,00 0,00

3.. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Prodané zboží 504 3 980,72 0,00 15 622,49 0,00

5.. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

7.. Změnastavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Opravy a udržování 511 3.461 963,50 0,00 1 522 063,00 0,00

9. Cestovné 512 0,00 0,00 2 135,00 0,00

10. Náklady na reprezentaci 513 20 475,00 0,00 46 869,00 0,00

11.. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Ostatní služby 518 3306 137,53 0,00 2 787 958,28 0,00

13.. Mzdové náklady 521 3333 875,00 0,00 3 315 460,00 0,00

14. Zákonné sociální pojištění 524 984 180,00 0,00 1003 667,00 0,00

15. Jiné sociální pojištění 525 11 801,00 0,00 11 570,00 0,00

16. Zákonné sociální náklady 527 83 080,00 0,00 97 000,00 0,00

17.. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

19.. Daň z nemovitostí 532 178,00 0,00 178,00 0,00

20. Jiné daně a poplatky 538 6 900,00 0,00 4 500,00 0,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 1,00 0,00

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 57 537,00 0,00 96 950,00 0,00

25. Prodaný materiál 544 0,00. * 0,00 0,00 0,00

26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

27.. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 4 457 512,00 0,00 3.151 697,00 0,00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Prodané pozemky 554 2 931,96 0,00 18 429,60 0,00

32. Tvorba a zúčtovánírezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 -2 600,00 0,00 -4 265,00 0,00

34.. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 321 343,75 0,00 185 993,94 0,00

36. Ostatní náklady z činnosti 549 71 706,00 0,00 82 028,00 0,00

I. Finanční náklady 228 335,32 0,00 114.714,90 0,00

1.. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 562 228 334,60 0,00 114713,20 0,00

3.. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

4.. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

 Výkazzisku a ztráty

Účetníjednotka: Městys Kácov IČ: 00236144 Stránka : 1z

Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

 



 

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉCELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
 

 

Účetní jednotka: IČ: 00236144

Název: Městys Kácov Právní forma: městys

Sídlo: Kácov 157 Předmět činnosti: státní správa
 

Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 26.02.2020 18:36:29
 

 

 

     
 

1 2

Číslo Název položky su BĚŽNÉ úččřní OBDOBÍ inecé Očtrní BěhOAT
položky Hlavní činnost | Hosp. činnost Hlavní činnost | Hosp. činnost

5. Ostatní finanční náklady 569 0,72 0,00 1,70 0,00

M Náklady na transfery 1 980 855,00 0,00 1 920 648,20 0,00

2. vybraných místních vládních institucí na transfery 572 1 980 855,00 0,00 1 920 648,20 0,00

V. Daňz příjmů 562 400,00 0,00 1281 550,00 0,00

1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 562 400,00 0,00 1 281 550,00 0,00

 
Výkazzisku a ztráty Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetníjednotka: Městys Kácov jč: 00236144 Stránka: 2z 3

 



 

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉCELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
 Účetní jednotka: IČ: 00236144
Název: Městys Kácov Právní forma: městys

Sídlo: Kácov 157 Předmět činnosti: státní správa

 Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 26.02.2020 18:36:29
 

 
     
 

1 2 3

Číslo Název položky SU BĚŽNÉ EnOBDOBÍ MINULÉ —-nl
položkyL Hlavní činnost | Hosp.činnost Hlavní činnost | Hosp. činnost

B. VÝNOSY CELKEM 23 778 343,56 0,00 21 414 758,19 0,00

U Výnosyz činnosti 5 081 961,55 0,00 4 832 446,01 0,00

1. Výnosyz prodeje vlastních výrobků 601 16 250,85 0,00 71 400,00 0,00

2. Výnosy z prodeje služeb 602 3378 035,37 0,00 3032 743,12 0,00

3. Výnosy z pronájmu 603 435 312,40 0,00 445 948,00 0,00

4. Výnosy z prodaného zboží 604 5 222,94 0,00 17 409,69 0,00

5.. Výnosy ze správních poplatků 605 36 800,00 0,00 31 220,00 0,00

6. Výnosy z místních poplatků 606 752 485,00 0,00 772 314,00 0,00

8. Jiné výnosyz vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
9.. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

10.. Jiné pokuty a penále 642 846,00 0,00 10 000,00 0,00
11.. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Výnosyz prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

14.. Výnosy Z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 646 10 000,00 0,00 0,00 0,00

15. av prodeje pozemků 647 116 525,00 0,00 153 540,00 0,00

16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00
17. Ostatní výnosyz činnosti 649 330 483,99 0,00 297 871,20 0,00

M. Finanční výnosy 1 126,97 0,00 1054,31 0,00

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 662 1 126,97 0,00 1 054,31 0,00
3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

5.. Výnosy z dlouhodobéhofinančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ostatnífinanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Výnosyz transferů 3476255,10 * 0,00 2 108 950,00 0,00
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 3.476 255,10 0,00 2 108 950,00 0,00

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 15 218 999,94 0,00. 14472 307,87 0,00
1. Výnosy ze sdílené daněz příjmů fyzických osob 681 3 683 046,28 0,00 3.147 226,00 0,00
2. Výnosyze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 3326 871,24 0,00 3644 095,25 0,00
3.. Výnosyze sdílené daně z přidané hodnoty 684 6 220 636,32 0,00 5 800 638,01 0,00

4. Výnosyze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

5.. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 1749711,10 0,00 1718 920,39 0,00

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 238 735,00 0,00 161 428,22 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00
1.. Výsledek hospodaření před zdaněním 4.401 460,21 0,00 6 229 996,03 0,00

3 839 060,21 0,00 4 948 446,03 0,002. Výsledek hospodaření běžného účetního období

cíAěsrysKácov
285 09 Kácov 157

IČ: 00 236 144
Vlon/ DIČ: CZ00236144
/

Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČ:

©

00236144 Stránka : 3z 3

Výkaz zisku a ztráty

Účetníjednotka: Městys Kácov

 



Městys Kácov
285 09 Kácov 157
IC | 00236144
DIC CZ00236144

Inventarizační zpráva

V souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb., Českými

účetnímistandardy č. 701 - 707 a vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků a Směrnicí pro

provedeníinventarizace byla provedena inventarizace veškerého majetku a závazků.

Inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2019.

Průběh inventarizace:

Inventarizace byla zahájena dne: 27. 12. 2019

Inventarizace byla ukončena dne: 31. 1. 2020

Inventarizace byla provedena komisíve složení:

Předseda IK: Petra Srbová

ČlenovéIK: Jan Kolář, Monika Kadeřábková, Ing. Jana Pěkná, František Moucha,

Zdeněk Pěkný, Jana Pýchová

K provedení inventarizace v jednotlivých zařízeních byly vytvořeny dílčí inventarizační komise:

Inventarizace v PO ZŠ a MŠ Kácov — Petra Srbová, Monika Kadeřábková, Ing. Jana Pěkná

Inventarizace Městyse Kácov — Petra Srbová, Jan Kolář, Ing. Jana Pěkná, František Moucha,

Zdeněk Pěkný, Jana Pýchová

Výsledek inventarizace v Kč:

d ý dlouh.nehm.maj. 127 646,40 127 646,40

ostatní dlouh.nehm.maj. 1 794 444,00 1 794 444,00

178 609 720,94| 178 609 720,94

samost.mov.věci a soub. 13 353 765,30| 13353 765,30

d ý dlouh.hmot.maj. 2 401 420,35 2 401 420,35

em! 7 922 018,33 7 922 018,33

nedokonč.dlouh.nehm.maj. 447 700,00 447 700,00

nedokonč.dlouh.hmot.maj. 10 580 233,53| 10580 233,53

k DDNM -127 646,40 -127 646,40

k ostat. DDNM -485 800,00 -485 800,00

ke stavbám -28 043 873,00 -28 043 873,00

k sam.mov.věc. -3 274 454,00, -3274 454,00

k DDHM -2 401 420,35, -2 401 420,35

materiál na skladě 11 300,00 11 300,00

zboží 41 749,29 41 749,29

é položky k ú.č. 315 -1 475,00 -1 475,00

ravné ků.č. 311 -34 984,00 -34 984,00

základní běžný účet 14 942 955,63| 14942 955,63

8a,8b,8c,8d

©
(o

o
(
N
o
o

|a
B
|
(
o
|
N
|
=

=
|
=

=
)

=
|=

|
|—

|=
|=

N
o

j
o

|
a
o
j

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0Et o
o 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

263 19 0 ceniny- stravenky 58 480,00 58 480,00 0,00 0,00

311 20 0 odběratelé 57 650,00 57 650,00| 0,00 0,00

314 21 0 krátkodobé poskyt.zálohy 551 960,00 551 960,00| 0,00 0,00

315 22 0 pohledávky z činnosti 5 750,00 5750,00| 0,00 0,00

321 23 0 dodavatelé -91 687,50 -91 687,50| 0,00 0,00

331 24 0 zaměstnanci -223 443,00 -223 443,00 0,00 0,00

336 24 0 SP za zaměstnance -77 250,00 -77 250,00| 0,00 0,00

337 24 0 ZP za zaměstnance -35 696,00 -35 696,00 0,00 0,00

342 24 0 daň z příjmu za zaměst. -32 153,00 -32 153,00 0,00 0,00

343 25 0 DPH za 4. © 2019 -77 762,00 -77.762,00| 0,00 0,00

374 26 0 krátkod.přijaté zál.transf. -3 446 547,36| -3446547,36| 0,00 0,00

377 27 0 pohledáv. u Pošty Partner 67 003,02 67 003,02| 0,00 0,00

385 28 0 příj. příštího období-úrok 138,30 138,30 0,00 0,00

388 29 0 dohadný účet přij.dotací 2 044 272,00 2 044 272,00| 0,00 0,00

389 30 0 dohadný účet k záloh.plat. -551 960,00 -551 960,00 0,00 0,00

401 31 0 jmění účetní jednotky -91 483 974,44| -91 483 974,44| 0,00 0,00

403 32 0 dotace na pořízení DM -72 537 160,03| -72537 160,03| 0,00 0,00

406 33 0 oceňovacírozdíly 17 390 629,00 17 390 629,00 0,00 0,00

451 34 0 dlouhodobé úvěry -16 729 466,87 -16 729 466,87 0,00 0,00

459 35 0 ostatní dlouh.závazky -15 204 000,00 -15204 000,00 0,00 0,00

465 36 0 dlouhodobá kauce-SAZKA 13 000,00 13 000,00| 0,00 0,00

472 37 0 dlouh.přijaté zál.transferů -2 250 000,00| -2250 000,00| 0,00 0,00

901 38 0 drob.dlouh.nehm.majetek 28 293,50 28 293,50| 0,00 0,00

902 39 0 drob.dlouh.hmot.majetek 504 541,62 504 541,62| 0,00 0,00

905 40 0 vyřazené pohledávky 26 408,00 26 408,00 0,00 0,00

909 41 0 majetek v užívání ZŠaMŠ 1 202 686,94 1.202 686,94| 0,00 0,00

915 42 ostat.pohled. z transf.krátk. 150 433,00 150 433,00 0,00 0,00

955 43 0 ostat. pohled. z transferů 1 044 272,00 1.044 272,00 0,00 0,00
vyrovnávací účet

999 44 0 k podrozvahovým účtům -2 956 635,06 -2 956 635,06 0,00 0,00
 

Vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku inventarizačních rozdílů

Vyjádření inventarizační komise
a) k zjištěným inventarizačním rozdílům (odpovědnost, míra zavinění, náhrada škody)

Nebylyzjištěny žádné inventarizační rozdíly.

b) k dodržování předepsaných postupů o majetku a závazků a účetních postupů:

Inventarizační komise nezjistila žádné nedostatky. .

c) opatření k odstranění nedostatků

— v průběhu inventarizace uložená: ne

— navrhovaná po skončení inventarizace: ne

Prohlášení inventarizační komise
a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a směrnicí pro

provedení inventarizace.

Inventarizační komise byla proškolena 19. 12. 2019.

b) Fyzickou a dokladovou inventurou nebylzjištěn obsah jiných účtů aktiv a pasiv, než které jsou v rekapitulaci

uvedeny.
Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace.

Dne: 31. 1.2020

 

MĚSTYS
285 09 Kácov 157 <

IČ: 002 36 144 72
DIČ: CZ00236144


